PORTARIA Nº 373/2017

“Nomeia TATIANE ANDRÉA ENZWEILER,

para exercer o cargo de provimento efetivo de

OFICIAL ADMINISTRATIVO”

CARLA CRISTINE WITTMANN CHAMORRO,

Prefeita Municipal de Morro Reuter - RS, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA TATIANE ANDRÉA ENZWEILER, aprovada em 6º lugar no

Concurso Público Municipal, homologado pelo Edital nº 039/2015 de 30 de

julho de 2015, prorrogado pelo Decreto do Executivo Municipal nº

068/2017, de 28/07/2017, para exercer o cargo de provimento efetivo de

OFICIAL ADMINISTRATIVO, Padrão “06”, criado pela Lei Municipal

nº 823/2005 de 16 de fevereiro de 2005 e alterações, devendo cumprir

estágio probatório.

Gabinete da Prefeita Municipal de Morro Reuter, 20 de novembro de 2017.

   Carla Cristine Wittmann Chamorro

             Prefeita Municipal